СОВЕТ

ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.09.2016 года № 11/38
Об избрании  секретаря Совета

Липовского муниципального образования

На основании ст.  84 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Липовского муниципального образования, пунктом 3.1.6. Регламента Совета Липовского муниципального образования, Совет Липовского муниципального образования.

Р Е Ш И Л  :

1. Избрать секретарем Совета Липовского муниципального образования Линькову Марину Владимировну.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Липовского

Муниципального образования                                               Ткаченко Г.В.